アクセサリ・コネクタボード説明書
ＡＣＢ－ＰＰＤ２０４／ＭＳ,ＭＲ,ＭＳ(Ｄ)
ＡＣＢ－ＰＰＤ２３２／ＭＳ,ＭＲ,ＭＳ(Ｄ)
ＡＣＢ－ＰＰＤ２３４／ＭＳ,ＭＲ,ＭＳ(Ｄ)
ＡＣＢ－ＰＰＤ３４３／ＭＳ,ＭＲ,ＭＳ(Ｄ)
ＡＣＢ－ＤＩＯ４８ ／ＭＳ,ＭＲ,ＭＳ(Ｄ)
ＡＣＢ－ＤＩＯ６４ ／ＭＳ,ＭＲ,ＭＳ(Ｄ)
ＡＣＢ－ＤＩＯ８０ ／ＭＳ,ＭＲ,ＭＳ(Ｄ)

■ 外部電源端子が用意されています．
図１－Ａ ＭＳタイプ（ストレート受） 図１－Ｂ ＭＲタイプ（アングル受）
２．型式の見方
Ｍ：ＭＤＲ ﾃﾞｨﾝﾚｰﾙ取付台付き（ｵﾌﾟｼｮﾝ）
例．ＡＣＢ－ＰＰＤ２３４／ＭＳ（Ｄ）
ＰＰＤ２３３Ａ，２３４Ａﾎﾞｰﾄﾞ用
Ｓ：ｽﾄﾚｰﾄﾀｲﾌﾟ ｺﾈｸﾀ／Ｒ：ﾗｲﾄｱﾝｸﾞﾙ ﾀｲﾌﾟ ｺﾈｸﾀ
- 2 -
３．コネクタボードの種類，型式など
品名型式 ﾃﾞｨﾝ取付台用型式 ｹｰﾌﾞﾙ型式 対象ﾎﾞｰﾄﾞ
[取付台付寸法(mm)]
ACB-PPD204/MS ACB-PPD204/MS(D) HCL-008W HPC-PPD203/PPD204/PPD204E
ACB-PPD204/MR [124×77] （68PIN） HP98-PPD203/PPD204
ACB-PPD232/MS ACB-PPD232/MS(D) HCL-012W HPC-PPD232A/PPD231A
ACB-PPD232/MR [124×77] （50PIN)
ACB-PPD234/MS ACB-PPD234/MS(D) HCL-013W HPC-PPD233A/PPD234A
ACB-PPD234/MR [124×77] （100PIN) HP98-PPD233A/PPD234A
ACB-PPD343/MS ACB-PPD343/MS(D) HCL-013W HPC-PPD342B/PPD343B
ACB-PPD343/MR [124×77] （100PIN）
ACB-DIO 48/MS ACB-DIO 48/MS(D) HCL-008W HPC-DIO48
ACB-DIO 48/MR [113×77] （68PIN）
ACB-DIO 64/MS ACB-DIO 64/MS(D) HCL-011W HPC-DIO64
ACB-DIO 64/MR [124×77] （80PIN） HP98-DIO48 HP98-DIO64
ACB-DIO 80/MS ACB-DIO 80/MS(D) HCL-013W HPC-DI380
ACB-DIO 80/MR [137×77] （100PIN） HPC-DO380
ACB-CTR204/MS ACB-CTR204/MS(D) HCL-012W HPC-CTR202/CTR204/ Fﾀｲﾌﾟおよび
ACB-CTR204/MR [113×77] （50PIN） HP98-CTR202/CTR204
ACB-MDR50 /MS ACB-MDR50 /MS(D) HCL-012W MDR50ﾋﾟﾝﾀｲﾌﾟ 端子台
ACB-MDR50 /MR [113×77] （50PIN)
ACB-MDR100/MS ACB-MDR100/MS(D) HCL-013W MDR100ﾋﾟﾝﾀｲﾌﾟ 端子台
ACB-MDR100/MR [215×77] （100PIN)
４．ディンレール取り付け台形式概要
Ｄタイプはﾃﾞｨﾝﾚｰﾙ取り付け用ﾍﾞｰｽ（台）が付属します．このﾍﾞｰｽは次の構成部品より出来ています．
Ａ 寸法
124mm 用 137mm 用 215mm 用構成品名 型 名 113mm 用
2式 2式 2式ｻｲﾄﾞｴﾚﾒﾝﾄ UMK-SE11,25 2式
1式 2式 1式ﾍﾞｰｽｴﾚﾒﾝﾄ UMK-BE11,25 ―
2式 2式 4式ﾍﾞｰｽｴﾚﾒﾝﾄ UMK-BE45 2式
2式 2式 2式ﾌｯﾄｴﾚﾒﾝﾄ UMK-FE 2式
７７
Ａ２９
- 3 -
５． ＡＣＢ－ＰＰＤ２０４/ＭＳ ，/ＭＲ，/ＭＳ(Ｄ)
ＡＣＢ－ＰＰＤ２０４ コネクタ基板は ﾓｰｼｮﾝｺﾝﾄﾛｰﾙﾎﾞｰﾄﾞＰＰＤ２０３，２０４，２０４Ｅの